

Delfin Service Partner ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S

CVR-nr. 27 41 42 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Svend Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delfin Service Partner ApS c/o Svend Gjørup Sundby Parkvej 10, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 27 41 42 30
	Stiftet: 28. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gjørup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tholou Holding ApS, c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S CVR nr. 30 58 25 43

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.027.615 mod 1.816.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.479.405 mod 593.632 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo året solgt sin ejendom, og er herefter uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.027.615	1.816.151
1 Personaleomkostninger	-236.568	-341.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-531.249</u>	<u>-638.576</u>
Driftsresultat	12.259.798	835.926
Andre finansielle indtægter	0	21.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-132.216</u>	<u>-91.903</u>
Resultat før skat	12.127.582	765.903
Skat af årets resultat	<u>-2.648.177</u>	<u>-172.271</u>
Årets resultat	9.479.405	593.632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>9.479.405</u>	<u>593.632</u>
Disponeret i alt	9.479.405	593.632

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.693
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.693
Anlægsaktiver i alt	0	1.693
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	18.849.075
Varebeholdninger i alt	0	18.849.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	550.953
Andre tilgodehavender	29.779.191	0
Periodeafgrænsningsposter	259.608	0
Tilgodehavender i alt	30.038.799	550.953
Likvide beholdninger	758.357	1.001.901
Omsætningsaktiver i alt	30.797.156	20.401.929
Aktiver i alt	30.797.156	20.403.622

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.077.063	8.597.658
Egenkapital i alt	18.202.063	8.722.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	677.651
Hensatte forpligtelser i alt	0	677.651
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.476.565
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.476.565
3 Kortfristet del af langfristet gæld	6.525.632	697.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.609	90.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.892.290	2.736.226
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.325.828	133.210
Anden gæld	563.734	869.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.595.093	4.526.748
Gældsforpligtelser i alt	12.595.093	11.003.313
Passiver i alt	30.797.156	20.403.622

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.004.026	8.129.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.632	593.632
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.597.658	8.722.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.479.405	9.479.405
	125.000	18.077.063	18.202.063

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	230.000	328.837		
Pensioner	0	7.087		
Andre omkostninger til social sikring	6.568	5.725		
	<u>236.568</u>	<u>341.649</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.854	26.488		
Andre finansielle omkostninger	109.362	65.415		
	<u>132.216</u>	<u>91.903</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.525.632</u>	<u>6.525.632</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.525.632</u>	<u>6.525.632</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
